
那かむら　　　　　メニュー別食品アレルギー物質一覧 2026.2.1

那かむら定食（特上） ★ ★ ★ - - ★ ★ - 穴子（一本） ★ - ★ - - - - -

那かむら定食（上） ★ ★ ★ - - ★ ★ - 大海老（一尾） ★ - ★ - - ★ - -

天ぷらとざるそばセット ★ ★ ★ ★ - ★ - - 小海老（一尾） ★ - ★ - - ★ - -

海老と豚天定食 ★ ★ ★ - - ★ ★ - イカ（一枚） ★ - ★ - - - - -

なでしこ定食 ★ ★ ★ - - ★ ★ - 白身魚（一枚） ★ - ★ - - - - -

野菜天定食 ★ ★ ★ - - ★ ★ - 青魚（一枚） ★ - ★ - - - - -

とり天定食 ★ ★ ★ - - ★ ★ - 豚バラ（二切れ） ★ - ★ - - - - -

チキン南蛮定食 ★ ★ ★ - - ★ ★ - とり（一個） ★ - ★ - - - - -

大海老天丼定食 ★ ★ ★ - - ★ ★ - ちくわ（一個） ★ - ★ - - - - -

大海老天丼とざるそばセット ★ ★ ★ ★ - ★ - - モッツァレラチーズ（一個） ★ ★ ★ - - - - -

特上天丼定食 ★ ★ ★ - - ★ ★ - 半熟卵（一個） ★ - ★ - - - - -

特上天丼とざるそばセット ★ ★ ★ ★ - ★ ★ - いんげん（三本） ★ - ★ - - - - -

天重とざるそばセット ★ ★ ★ ★ - ★ ★ - 茄子（一個） ★ - ★ - - - - -

野菜天重とざるそばセット ★ ★ ★ ★ - ★ - - ししとう（一個） ★ - ★ - - - - -

パプリカ（赤） ★ - ★ - - - - -

ざるそば ★ - ★ ★ - - - - パプリカ（黄） ★ - ★ - - - - -

ざるそば大盛 ★ - ★ ★ - - - - さつまいも（一個） ★ - ★ - - - - -

ごはん 大しめじ（一個） ★ - ★ - - - - -

みそ汁 - - ★ - - ★ ★ 南瓜（一個） ★ - ★ - - - - -

フライドポテト 玉ねぎ（一個） ★ - ★ - - - - -

野菜のかき揚げ（一個） ★ - ★ - - - - -

うめなめたけ - ★ - - - - - りんごシャーベット

つぼ漬 - - ★ - - - -
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※このアレルギー表示の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている特定原材料8品目に
　ついて表記しています。
※調理器具や食器類、揚げ油は同一のものを使用しており、本来メニューに含まれないアレル
　ギー物質が意図せず混入する場合がございます。
※アレルギー物質に対して過敏な方、症状が重篤な方は特にご注意いただき、
　ご注文にあたってはお客様による最終的なご判断をお願いいたします。
※商品の改良に伴い、予告なく原材料を変更する場合があります。アレルギー情報をご利用の際
　は、都度最新の情報をご確認いただきますようお願いいたします。
※メニュー表記のアレルゲンを含む原材料を使用していない場合でも、お好みでしょう油などの
　調味料をご利用される場合はアレルゲン情報が変わる場合があります。
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【サイドメニュー】

【お漬物】


